
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

87. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 04.01.2021

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na oslovení uchazečů o realizaci zakázky na služby Tisk Zpravodaje 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Gabr ie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

4.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 157/2020 na akci 
"Rozšíření pozemní komunikace v Borkách - zpracování projektové 
dokumentace"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Ont lová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

5.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č.  
2299/2, 2311/4 a 2311/5 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového 
domu čp. 94, ul.  Za Školou 94, Kolín - Štítary
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

6.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

Stránka 1 z 3



7. Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

8.

Návrh na schválení možnosti úhrady pohledávky za odtah vozidla při 
blokovém čištění komunikace v pravidelných měsíčních splátkách
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

9.

Návrh na schválení splátkového kalendáře pohledávky za manipulaci s 
vozidlem při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

10.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č.  
st.  42, ul.  K Louži 16, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

11.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Za Jízdárnou, přel.  
VN/kVN, 2021/1
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Štítary, Ke Hřišti,  pč. 
2226/3, lokalita
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 109 v ul.  
Zámecká, Kolín I o celkové výměře 885 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Josef  Michalč ík
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

14.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 112, ul.  Husova, Kolín I,  o výměře 148 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání,  a to 
stánek bez č.p./e.v., na Jiráskově náměstí, Kolín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 2 z 3



16. Návrh na schválení dodatků ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie 
v objektu č. p. 764, Smetanova, Kolín IV
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na prominutí úroku z prodlení za pozdní úhradu nájemného za prostor 
sloužící k podnikání s nájemcem Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Žádost o dočasné snížení nájemného za prostor sloužící k podnikání mezi 
městem Kolín a Reném Rakem, IČ 69380708, Na Třešňovce 1004, Kolín II a 
Mgr. Petrem Davidem, IČ 45863181, Hornické nám. 80, Příbram
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na schválení vzorů nájemních smluv s účinností od 01.02.2021
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Informativní zpráva o uvažovaném odprodeji bytových jednotek z majetku 
města Kolína ve správě OSBN
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 3 z 3


